שירות המבחן יקח בחשבון את בקשת העורר לצאת לעבודה ויבחן האם ניתן לשחררו בתנאים שיכללו יציאה לעבודה ככל שיוצע מקום עבודה בפיקוח ערב מתאים במקום מוסדר שניתן יהיה לבצע בו ביקורות.

שירות המבחן יערוך תסקיר מעצר ויגיש אותו עד 13.4.14.

בית המשפט קמא יקבע מועד דיון בפניו על פי יומנו, לאחר המועד האמור.

**ניתנה והודעה היום כ"ח אדר ב תשע"ד, 30/03/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 2

**גד גדעון, שופט**

שם הקלדנית: בת שבע אביגיל